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. ADIVINA 4
CUANTO
TE, QUIERO
McBratney, Sam

Adivina cudnto te quiero

A veces, cuando queremos a alguien mucho, mucho, intentamos encontrar
el modo de describir el tamafio de nuestros sentimientos. Pero como nos

muestra esta maravillosa historia, el amor no es algo ficil de medir.
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Adivina cuanto te quiero
Tapa dura

40

220x250x7 mm.

354

Espafiol

Libro infantil de 5 a 8 afios
9788417074104

15,00€

14,42 €

9788417874184
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