

KÓKINOS

McBratney, Sam

Adivina cuánto te quiero

A veces, cuando queremos a alguien mucho, mucho, intentamos encontrar el modo de describir el tamaño de nuestros sentimientos. Pero como nos muestra esta maravillosa historia, el amor no es algo fácil de medir.

ADIVINA CUÁNTO TE QUIERO



Sam McBratney
ilustrado por
 Anita Jeram
 KóKINOS

Argitaletxea	Kókinos
Bilduma	Adivina cuánto te quiero
Azalak	Tapa dura
Orrialdeak	40
Neurria	220x250x7 mm.
Pisua	354
Hizkuntza	Español
Gaia	Libro infantil de 5 a 8 años
EAN	9788417074104
PVP	15,00 €
PVP,BEZik gabe	14,42 €



9788417074104